
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:
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ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL

Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO DR. ROMÃO DE SOUZA Jundiai

ALEXSANDRO DE SOUZA LIRA
BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
LUCAS DE MELO SILVA

42
1633
599
1770

19:00 19:42

00 00

19:53 20:43

03 02

03 02

182801 CARLOS EDUARDO STRASSI BINO 01
155038 ENZO SENE 05
161725 SAMIR CANDELORO GHOBRIAL 06
147924 GABRIEL AVELAR NOGUEIRA CAMARGO 07 27:13
189364 GABRIEL HENRIQUE BALBINO VIOTTO 08
180201 MAYAN ZANATTA  NASCIMENTO 09
149198 LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA 10 23:12
190583 PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES 11 07:34 39:21
143387 TIAGO LOPES COIMBRA 14 15:12
147926 GUSTAVO CHINI PAES 15 33:24
169836 LUIZ CLAUDIO NASCIMENTO CAMPOS 16
189367 BRUNO VíCTOR SANTOS SILVA RIOS 22
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EDUARDO HENRIQUE MENDES149

BRUNO BOCCALINI9305

0701
26:03

1102
33:36

0803
37:04

04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

143200 LUCAS KEIJI KATAOKA NAKABAYASHI 02
176896 KAYKE SILVA BASTOS 03
176181 DOUGLAS FRANCISCO DE ARAúJO 04
165727 FELIPE ROCHA GONÇALVES DE LIMA 05
168778 ANDREY ADÃO DOS REIS 06
176132 ZION OLIVEIRA SILVA 07
142103 JONATHAN SCANDAROLI IZIDORO 08 15:12
185327 WELLINGTON ALESSANDRO DOS SANTOS CAPATO 10
190812 IGOR SILVA REIS 11
150670 FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA 12
165893 ALLAN DOS SANTOS DAMACENO RIBEIRO 13
161972 THIAGO BASILIO PEREIRA DOS SANTOS 14
167643 JOÃO VITOR GOMES PEREIRA 17
190534 LEONARDO DE OLIVEIRA RAPHAEL GARCIA 19
148490 LUIGI ERIC RIBEIRO CAVALHEIRO 20

02
20
02
03
02
03

04
10
07
10
04
17
05
04

08
11
17
12
13
12
17

13
12
04
08
04
07
11

17
19
05
19
05
11
05
19
11
08
13
12

16:35 13:36

xxx
xxx

1201

23:15

1302

34:15

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ROBISON OLIVEIRA BROCCHINE7313

CARLOS AUGUSTO TEIXEIRA DE BARROS ARRUDA7925

ANDRÉ ATAIDES CORDEIRO5077
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PAULO CESAR DE SANT´ANNA 8267
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JOSELITO ALVES ALMEIDA 446

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BANCO DO BRASIL


